

**پیامبر گرامی اسلام (ص):**  
همان طوری که شما رفتار می کنید، بر شما حکومت می کنند. (اگر مطیع حاکمان باشید با شما کاری ندارند و گرنه مورد آزار آن ها قرار می گیرید.)  
**نهج القصاصه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۱۳۰۹**



**طلوع**  
روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی  
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - 5873 - 8002  
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲  
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۴۶  
ناپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع  
چاپ: نجف زاده

**امروز شما**

**متولد فروردین (بره):**  
شما امروز حتی اگر به اندازه ای که به نظر می رسد به عقیده افراد دیگر شک نداشته باشید، باز هم تنها کسی نیستید که به آنها "نه" می گوید. این قانون طلایی شماست: شما دوست دارید به دیگران فرصت هایی را بدهید که دلتان می خواهد آنها هم همانها را به شما بدهند. تشویق کردن و دلگرمی شما به خاطر ارزش گذاشتن به ایده های خاص نیست؛ بلکه شما می خواهید افراد دیگر بدون توجه به نوع کاری که انجام می دهند موفق شوند.  
**متولدین اردیبهشت (کاو):**  
هم اکنون فکر کردن به مقوله های عالی و بزرگ در مورد آینده امری طبیعی است، اما این موضوع دلیل نمی شود فکر ما معشوش نشود. عجیب اینکه اگر پاهایتان روی زمین باشد و بلند پروازی نداشته باشید، احتمالاً استدلالات شما کامل خواهند بود. در برابر کسانی که ایده های شما را قبول ندارند مقاومت کنید. سعی نکنید خودتان را همرنگ جماعت سازید؛ بهتر است که از ایده های خودتان پیروی کنید.  
**متولدین خرداد (دوقلوا):**  
شاید شما امروز در مورد ارزش های خود دچار تردید شوید و برایتان سؤال ایجاد شود، اما اطمینان زیادی که به حس های خود دارید امروز بیشتر و بیشتر می شود. شما امروز بین استراحت کردن و نگرش های جدید تر برای انجام دادن کارهایتان دچار تضاد هستید. نهایتاً تضاد نظر کردن در احساسات تان فکری عاقلانه به نظر می رسد. هر چیزی که باعث دوری کردن از خودنمایی شود در از آمدن باعث خوشبختی تان می شود.

**رضا عطاران هم جشنواره ای شد**

آغاز ساخت موسیقی "زد کارت" رضا عطاران برای حضور دومین فیلم بلند سینمایی خود فرم سی و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر را بر کرد. تدوین این فیلم به تازگی توسط محمد توکلی به پایان رسیده است و به زودی صدآنگذاری آغاز خواهد شد. این در حالی است که حمیدرضا صدری هم به تازگی کار ساخت موسیقی "زد کارت" را آغاز کرده است. همچنین رضا عطاران فرم حضور در جشنواره فیلم فجر را طی چند روز گذشته بر کرده است. "زد کارت" دومین فیلم بلند سینمایی عطاران بعد از "خواهی می آید" است که تهیه کنندگی آن برعهده احمد احمدی است. ۷۰ درصد فیلمبرداری "زد کارت" در فرانسه و در حاشیه جشنواره فیلم کن انجام شده است. در "زد کارت" رضا عطاران همچون فیلم اول خود به عنوان نقش اصلی در این فیلم بازی می کند اما نکته جالب این فیلم حضور عطاران در جشنواره کن است که محوریت اصلی فیلم است. وی بخش هایی از این فیلم را در همین جشنواره و در کشور فرانسه ضبط کرد. در کنار عطاران در این فیلم بازیگران فرانسوی و ایرانی به ایفای نقش می پردازند که از میان آنها می توان به سوسن پرور، مارک انصاری، امیر نوری، کریستین بی فورت، حسین سلیمانی، ماجین موسوی، جمال هاشمی، هانی صالحی، ماریلو مینگ لانا، حسین یار، عبداللہ صالحی، راد پورجبار، اندی کروک، فرهاد نجفی اسداللهی، محمد جواد علیقنیا، عبدلدا صالح، امیر فلاح، نژاد ملیحه خسروانی، مطهره کثیری و علی سرتیبی اشاره کرد. عوامل تولید "زد کارت" عبارتند از نویسنده و کارگردان: رضا عطاران، مدیر فیلمبرداری: احمد احمدی، مدیران تولید: مارک انصاری، سعید دلیری، تدوین: محمد توکلی، طراح صحنه و لباس: کیوان مقدم، موسیقی متن: حمید رضا صدری، گریم: محسن بابایی، مدیر تهیه: کارل لاروسو، حمید قلیچ خانی، صدابرداران همزمان: سعید احمدی، محسن پرهیزکاری، جهان آذری، دستیار تهیه: محمد رضا عرب، دستیار فیلمبرداری بخش ایران: احسان رفیعی جم، وحید آجرلو، مشاور رسانه ای: بیتا موسوی، اجرای صحنه: ماریلو مینگ لانا، نور شمس، پیام عزیزخانی، تدارکات: مجتبی پویاچی، پشتیبانی فنی: سامان شعبانی، تجهیزات فنی: غیانی و تهیه کنند: احمد احمدی.



**۵ نکته ای که مطمئناً از دانستن آنها لذت می برید!!!**

۱- در سال ۱۹۹۵ موزه لوور پاریس مسابقه ای ترتیب داد تا به شبیه ترین لیخند به لیخند زوکوندن چهار هزار دلار جایزه بدهد. اما از میان هفت هزار و دوست دختر جوان جایزه نصیب هیچ کس نشد.  
۲- رسم دست دادن که امروزه به معنی ابراز محبت است به قرون وسطی بر می گردد که این نشانه بی سلاح بودن طرفین بود.  
۳- اولین فیلمی که در دنیا بالای یک میلیون دلار فروش کرد تارزان نام داشت که در سال ۱۹۱۸ توسط بورگر ساخته شد.  
۴- خانم پام گاردنر انگلیسی شال گردنهایی می بافد به قیمت یک میلیون تومان! علت گرانی این شال گردن ها آن است که این خانم از پشم گربه های ایرانی جهت بافتن استفاده می کند!  
۵- کوچک ترین پارک عمومی در شهر بلفاست و در سال ۱۹۲۱ توسط بیل مک لی ساخته شد تا همسر نابینایش هر روز در آنجا قدم بزند و فکر کند در پارک بزرگی راه می رود این پارک بیست و دو متر است.



**پیمان معادی به «اشباح» پیوست!**

پیمان معادی در جدیدترین ساخته داریوش مهرجویی با نام «اشباح» بازی می کند. با پیوستن پیمان معادی به تیم بازیگران «اشباح» به کارگردانی داریوش مهرجویی این فیلم سینمایی از شبیه ۲ آذرماه جلوی دوربین رفته است. در این فیلم علاوه بر پیمان معادی بازیگران دیگری چون مهتاب کرامتی، حسن معجونی، مهدی سلطانی، ملیکا شریفی نیا، هنگامه حمیدزاده و امیرعلی دانایی و احمد یآوری شاد حضور دارند. در خلاصه داستان این فیلم سینمایی آمده است: تیمسار سلیمانی که درگیر مسائل حاد زندگی است با همسر خود دچار مشکلات عصبی می شود. سارا در کشاکش زندگی بر تلاطم خود با تیمسار، به فکر رها شدن خود از زندگی است و در تقابل عشق و عقل که در قاموس مقررات جاری او نمی گنجد. دایه بابا و کیل خانواده در تلاش آرام کردن او و از سوی دیگر معمار برای اهداف خود شرایط سختی را برای ناچی خانم و دخترش بوجود آورده است. مازیار نیز پس از آمدن به ایران درام های تازه ای را رقم می زند و اهالی خانواده چون شیخ های سرگردان دنبال خلوت های زندگی خود می گردند. محمود کلاری مدیر فیلمبرداری، نظام کیایی صدابردار، داریوش مهرجویی کارگردان، تهیه کننده و طراح هنری، مهین نویدی طراح چهره پردازی، امیرحسین قدسی طراح صحنه، وحید محمدی فر طراح لباس، رضا سخائی برنامه ریز و دستیار کارگردان، حنیف سروری دستیار کارگردان از جمله عوامل این فیلم سینمایی هستند.



**زنبورهایی که با دایناسورها منقرض شدند**

برای اولین بار دانشمندان انقراض گسترده زنبورهای خانواده Xylocopinae یا همان زنبورهای نجار را که ۶۵ میلیون سال قبل و همزمان با رویداد عظیم انقراض دایناسورها و بسیاری از گیاهان گلدار اتفاق افتاد، مستند کرده اند. این یافته ها می تواند علت کاهش فعلی گونه های زنبور عمل را برای ما روشن کند. برای اولین بار دانشمندان انقراض گسترده زنبورهای خانواده Xylocopinae یا همان زنبورهای نجار را که ۶۵ میلیون سال قبل و همزمان با رویداد عظیم انقراض دایناسورها و بسیاری از گیاهان گلدار اتفاق افتاد، مستند کرده اند. این یافته ها می تواند علت کاهش فعلی گونه های زنبور عمل را برای ما روشن کند. ساندریا ریهان، استادیار علوم پزشکی دانشگاه UNH با همکاری مایکل شوارتز از دانشگاه فیلیندرز استرالیا و رمکو لیز از موزه استرالیا جنوبی توانستند انقراض گسترده زنبورهای عمل خانواده Xylocopinae یا زنبورهای نجار را در اواخر دوران کرتاسه و اوایل دوره پالئوژن را - که تحت عنوان مرز T-K شناخته می شود - مدلسازی کنند. ریهان می گوید: مطالعات قبلی حاکی از آن بود که در مرز T-K گیاهان گلدار با انقراض گسترده ای روبه رو شده و در نتیجه زنبورهای عمل وابسته به این گیاهان نیز به همان سرنوشت دچار شده اند، اما برخلاف دایناسورها، فسیل های بسیار ضعیف و اندکی از زنبورهای عمل وجود داشته و تأیید قاطع چنین انقضای را تا امروز با مشکل مواجه کرده است، اما ریهان و همکارانش توانستند با استفاده از تکنیکی به نام فیلوژنتیک مولکولی بر فقدان شواهد فسیلی در این موضوع غلبه کنند. فیلوژنتیک یا تبارزایش، شاخه ای در علم زیست شناسی است که به بررسی ارتباط تکاملی گروه های مختلف جانداران نظیر گونه ها یا جمعیت های می پردازد. این روش از داده های توالی یابی مولکولی و ماتریس های داده های ریخت شناسی به دست می آید. ریهان می گوید: داده ها به ما نشان می داد اتفاقی بزرگ برای چهار گروه مختلف زنبور رخ داده و این اتفاق در همان زمانی بوده که رخداد بزرگ باعث انقراض دایناسورها شده است. در حالی که بسیاری از کارهای ریهان مشاهدات رفتاری زنبورهای بومی شمال شرق آمریکا شمالی را در بر می گرفت، ولی این تحقیقات از جنبه بیوانفورماتیک، یعنی علوم کامپیوتر و آمار در زیست شناسی مولکولی، کار بسیار سنگینی بود که شامل موتاز داده های ژنومیک برای روشن کردن تفاوت ها و شباهت میان گونه های مختلف در طول زمان می شد. درک انقراض و اثرات کاهش زنبورها در گذشته می تواند به ما در درک کاهش گونه افشان ها و بحران جهانی گونه افشان ها در دنیای امروز کمک کند.



**سام درخشانی به دولت مخفی پیوست**

تهیه کننده مجموعه تلویزیونی "دولت مخفی" از پیوستن سام درخشانی به فهرست بازیگران این اثر خبر داد و گفت: این بازیگر در نقش خلبان جنگنده ایرانی که پس از عملیات موفق نظامی در فتح المبین به اسارت درآمد، مقابل دوربین می رود.  
حمید آخوندی یکی از تهیه کنندگان مجموعه دولت مخفی افزود: درخشانی در نقش یکی از چندین خلبان ارتش جمهوری اسلامی که در طول جنگ به اسارت دشمن یعنی در آمدن ایفای نقش می کند.  
وی با بیان اینکه در بخش اسارت سریال، حدود ۵۰ بازیگر جلوی دوربین می روند افزود: به طور معمول دشمن یعنی اسیران خلبان را به صلیب سرخ جهانی معرفی نمی کرد و خلبانان اسیر از زمان اسارت تا آزادی در سال ۶۹ موقوفه بودند. مجموعه «دولت مخفی» در ۲۶ قسمت ۲۵ دقیقه ای به سفارش گروه مجموعه های تلویزیونی شبکه دو تولید می شود.  
فاز جدید این سریال را اما قویدل کارگردانی می کند. لاله اسکندری، پژمان باغی، علی اوسینود، مهتاب نجومی، امیر آتسانی، مریم پویانی، کاوه خداشناس و ابراهیم برزیده از بازیگران سریال "دولت مخفی" هستند. پژمان باغی ایفاگر نقش «سعید» از بازیگران اصلی این سریال است. وی که از جوانان جنوب کشور بوده با شروع جنگ، پدر خود را از دست می دهد و در واقع پدرش مفقود می شود، در نهایت سعید برای نجات جان بقیه اعضای خانواده، آنها را به شمال کشور می آورد اما خود در این منطقه نمی ماند و بین جبهه و شمال در رفت و آمد است. سعید در یکی از عملیات ها به اسارت درمی آید و بعد از اسارت اوست که ادامه داستان سریال در اردوگاه های عراقی روایت می شود. داستان سریال «دولت مخفی» در قالب سه محور روایت می شود که به ترتیب شامل مناطق جنگی، شهرهای دور از جنگ و پناه دادن مردم جنگ زده و در نهایت اردوگاه های عراقی که در بدترین شرایط اسرای ایرانی را در آنجا نگهداری می شود، است.



**متولدین تیر (خرچنگ):**  
امروز اهداف بلند مدت ان نسبت به همیشه برایتان اهمیت بیشتری پیدا کرده اند، اما لزومی ندارد که آنها حتماً واقع بینانه باشند. این سخن در مورد یک برنامه یا کارهای معمولی در لیست فعالیت های روزانه تان صدق نمی کند. بلکه در مورد رویاهای خلاق و سازنده ای است که باعث می شوند شما فراتر از روزمرگی و مرزهای جهان واقعی حرکت کنید.  
**متولدین مرداد (شیر):**  
امروز که شما تغییر موضع داده اید، گویی که روابط شما نیز تغییر کرده اند و نظر شما راجع به دوست و یا همکار تان نیز عوض شده است. دیدگاه شما هنوز در حال توسعه یافتن است، بنابراین هنوز به فکر نتیجه کار نباشید. انجام دادن کارهای کوچک و ساده مثل صحبت کردن با کسانی که دوستان دارید امروز تبدیل به یک معضل شده است. پس هم اکنون قبل از اینکه دست به هر اقدامی بزنید چند روزی صبر کرده تا ببینید بعد چه احساسی خواهید داشت.  
**متولدین شهریور (سنبله):**  
هم اکنون حل کردن مشکلات احساسی و عاطفی تان بخشی از کار شما می باشد، اما ممکن است تا اواخر شب هیچ اتفاقی نیفتد. ممکن است حرفی که شما پیش از این زده بودید، به تعبیر شده باشد و مشکلی به وجود آورده که تا مدت های طولانی باقی مانده باشد. وقتی که این مشکل ظاهر شد، سعی نکنید آن را انکار کنید، و گرنه شروع به پیشرفت و رشد پیدا کردن می کند.  
**متولدین مهر (ترازو):**  
اگرچه شما اکنون احساس بهتری نسبت به خود دارید، اما هنوز برای نزدیک شدن به مسئله ای که باعث دردسر و ناراحتی شده است آمادگی ندارید. آزار دادن خود باعث می شود شما کاهی را تبدیل به کوهی کنید! بنابراین از افکار خود آگاهی کامل داشته باشید. تمرکز کردن و توجه کردن به اثرات مثبت عشق ورزیدن به مراتب خیلی بهتر و سالم تر از توجه کردن به اثرات منفی ترس می باشد.  
**متولدین آبان (عقرب):**  
شاید شما امروز چند روز مریوط به خود داشته باشید که حتی اگر وسوسه شدید بند را آب دهید! بهتر است آنها را پیش خود نگه دارید. اول انگیزه خود برای فاش کردن رازهایتان را بررسی کنید؛ اگر شما می خواهید فقط به خاطر خالی کردن سفره دلتان این کار را نکنید، بهتر است اصلاً هیچ حرفی نزنید. اما اگر کسی خواست صادقانه به شما کمک برساند و به نفعتان کار کند، شاید این کار کار خوبی باشد.  
**متولدین آذر (کمان):**  
به جای اینکه به فکر نیازهای افراد دیگر باشید، اول به فکر تغییر دادن خود باشید. البته این حرفی که ما می زنیم معنی اش خودخواهی نیست. بلکه اعتراف کردن به عشق و دوست داشتن دیگران حاصل نمی شود، مگر اینکه خودتان را شناخته باشید. اگر شما به اندازه کافی به خودتان توجه نکنید، پس چیز زیادی هم برای عرضه کردن به دیگران نخواهید داشت.  
**متولدین دی (بز):**  
لزومی ندارد درباره جایگاه و موقعیت خود زیادی مبالغه کنید؛ چرا که کمتر حرف زدن از زیادی حرف زدن بیشتر تأثیر می گذارد. فراموش نکنید که سستی ها و ضعف های تان شما را گول زده و شما وسوسه می شود بیشتر از آن چیزی که حس می کنید به خودتان اطمینان کنید و برایتان مانع ایجاد می کنند. مغرور بودن به خود باعث عقب گرد شما می شود. با وجود اینکه اگر به روشنی خود را مطرح کرده و خودتان باشید دیگران هم شما را خواهند دید.  
**متولدین بهمن (ظرف آب):**  
وقتی که شما می توانید زمان دیگری را به رویا پردازی اختصاص دهید، اگر امروز این کار را بکنید برایتان نتیجه نمره ای نخواهد داشت. در حقیقت تجزیه و تحلیل کردن خودتان می تواند شما را به بن بست بکشاند. به جای ریسک کردن بهتر است توجه تان را روی جهان اطراف خود متمرکز کنید. داشتن نگرش منظم و قانونمند می تواند مهم ترین چیز برای حفظ کردن شغلتان باشد.  
**متولدین اسفند (ماهی):**  
شما امروز سعی می کنید که شکست های خود را جبران کنید، اما مشکل واقعی مربوط به اتفاقاتی که در زمان حال رخ داده نیست. عقده های روحی مربوط به گذشته می تواند کاملاً مانع به وجود آمدن جریان های عاطفی در زندگی تان شود. پس همین حالا افکار و رویاهای قدیمی را به زمان حال آورده و بهشان فکر کنید. آیا می خواهید به خاطر مشکلات گذشته لذت بردن از زمان حال را از خودتان دریغ کنید؟